Date de identificare a imobilului-teren si constructii situat in municipiul Arad,

Anexa la Hotararea Consiliului Judetean Arad nr. 290/29.09.2021

strada Lucian Blaga nr. 4-6

Nr.
crt.

Denumire imobil

Cod de
clasificare

Nr. de
inventar

Elemente de identificare

Valoarea
evaluata lei

Nivel

Nr. CF
colectiva/
individuala

Anul
construirii

Suprafata
construita
la sol
mp

Suprafata
construita
desfasurata
mp

Suprafata
teren mp

Teren intravilan

municipiul Arad, str.

Lucian Blaga, nr. 4-
6, judetul Arad

800000181

358133 Arad

2.614

4.197.170

Sediu -Centru
Militar Judetean
Arad, municipiul
Arad, str. Lucian
Blaga, nr. 4-6,
judetul Arad

1.6.4.

1037917851

S+P+1E

358133-C1 Arad

1890

96

288

231.445

Sediu -Centru
Militar Judetean
Arad, municipiul
Arad, str. Lucian
Blaga, nr. 4-6,
judetul Arad

1.6.4.

1037917852

S+P+1E

358133-C2 Arad

1890

838

2514

2.491.870

Centrala Termica,
municipiul Arad str.
Lucian Blaga, nr. 4-
6, judetul Arad

1.6.5.

1037917853

358133-C3 Arad

1985

26

26

25.910

Magazie, bucatarie,
arhiva, municipiul
Arad str. Lucian
Blaga, nr. 4-6,
judetul Arad

1.6.4.

1037917854

S+P+1E

358133-C4 Arad

1890

99

297

260.140

Garaje, magazie
materiale, arhiva,
municipiul Arad str.
Lucian Blaga, nr. 4-
6, judetul Arad

1.6.4.

1037917855

358133-C5 Arad

1890

403

403

430.360

Total

7.636.895




